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Schnupper-BogenschieRen Brandnertal

® Mittwoch 16:30 Uhr

Dauer: 1 Stunde

Mit Ewald die Kunst des BogenschieBens entdecken und erste Pfeile fliegen lassen.

Gastekarten

Géastekarte Premium

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Voraussetzungen

3-8 Personen, flir Kinder ab 8 Jahren

Anmeldung

bis 18:00 Uhr am Vortag bei Ewald Meyer unter info@bogenwelt.at

Preis Information

€ 30,00 p.P. mit Gastekarte und € 35,00 p.P. ohne Géastekarte

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle "Brand Gemeindezentrum". Die genauen Verbindungen kdnnen
unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at
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Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Treffpunkt

um 18:30 Uhr im Gemeindesaal Brand (Miihledorfle 40) | Dauer: ca.1h

Gastekartenleistungen

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at
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@ Veranstaltungsort

Gemeindesaal Brand
Mihledorfle 40
6708 Brand

ﬁ Veranstalter

Herrn Ewald Meyer
Mihledorfle 22
6708 Brand

+43 664 39 54 489
info@bogenwelt.at

Weitere Termine

Datum

07.01.2026

14.01.2026

21.01.2026
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www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

=

BRAND
NER
TAL



tel:+436643954489
mailto:info@bogenwelt.at
https://www.klostertal.travel/VCloud/event/schnupper-bogenschiessen-brandnertal_51a648da-7937-4d0c-a702-bb6ff88926b8/13182/image-thumb__13182__lightbox/schnupper-bogenschiessen-brandnertal_bogenschiessen-wald_2024-02-15_a170115f-7504-4238-b427-38f8e287df74.2cfd1291.png
https://www.klostertal.travel/VCloud/event/schnupper-bogenschiessen-brandnertal_51a648da-7937-4d0c-a702-bb6ff88926b8/13182/image-thumb__13182__lightbox/schnupper-bogenschiessen-brandnertal_bogenschiessen-wald_2024-02-15_a170115f-7504-4238-b427-38f8e287df74.2cfd1291.png

Datum

04.02.2026

11.02.2026

18.02.2026

25.02.2026

04.03.2026

11.03.2026

Brandnertal Tourismus

www.brandnertal.at

Miihleddrfle 71
A-6708 Brand

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr
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